
Budowlanka bawi Reymontem na 800-lecie
Piotrkowa Trybunalskiego
   To spektakularne i widowiskowe wydarzenie miało miejsce w ubiegły piątek 20 października w
Parku im.  Księcia  Józefa Poniatowskiego w Piotrkowie Trybunalskim.  W tym dniu społeczność
naszej  szkoły  zorganizowała  festyn  pod  patronatem Prezydenta  Miasta.   Wzięli  w  nim udział
mieszkańcy, dzieci
z przedszkoli, oraz młodzież piotrkowskich szkół. Wszyscy zainteresowani mogli od godziny 12 do
17 uczestniczyć w wielu przygotowanych na tę imprezę grach, zabawach i pokazach. Naszym celem
było uświetnienie obchodów 800-lecia miasta, zintegrowanie społeczności lokalnej oraz szeroko
pojęta promocja zawodów,
w których kształci "Budowlanka".
     Uczniowie wraz z nauczycielami przygotowali stacje uczenia,  na których każdy mógł nie tylko
zapoznać się ze specyfiką danego zawodu, ale osobiście wziąć udział w budowaniu miniaturowego
domu,  rozpoznawaniu  i  nazywaniu  elementów  budynku,  wykonać  za  pomocą  kształtek  i  rur
instalację  sanitarną,  a  nawet  żywego  robota,  określić  długość  odcinka  w  terenie  za  pomocą
tachimetru, metodą GPS, czy zwyczajnej taśmy mierniczej. Zainteresowani energetyką odnawialną
uczestniczyli
w  pokazie  pozyskiwania  energii  za  pomocą  paneli  fotowoltaicznych,  a  wrażliwi  na  ochronę
środowiska, wspólnie
z piotrkowskim zakładem HAK, selekcjonowali śmieci i odpady. Z kolei informatycy przygotowali dla
swoich fanów smart quiz. Jego uczestnicy skręcali kabel sieciowy, obudowę komputera oraz tworzyli
podstawkę pod smartfona.
     Ponadto  przygotowano  dla  wszystkich  szereg  dodatkowych  atrakcji.  Były  gry  i  zabawy
zręcznościowe  dla  dzieci  młodszych,  świat  baniek  mydlanych  dla  przedszkolaków,  zabawy  z
clownem. Dla młodzieży zorganizowane zostały geopodchody, reymontowska gra terenowa i wielki
test o Reymoncie. Biorący w nich udział mogli wykazać się orientacją
w terenie, sprawnością, kreatywnością, a przede wszystkim zabłysnąć wiedzą dotyczącą życia i
twórczości  laureata  literackiej  Nagrody  Nobla  –  Władysława  Stanisława  Reymonta,  który  jest
patronem szkoły. Uczestnicy odgadywali daty i wydarzenia dotyczące powieści "Chłopi"  i "Ziemia
obiecana".  Chętnych do zabawy nie brakowało.  Sprzyjały  pogoda i  wspaniała atmosfera,  które
towarzyszyły uczestnikom od początku aż do zakończenia festynu.
  Na głodnych i spragnionych czekały   w kawiarence pyszne ciasta, gorąca kawa i herbata, a także
ciepły posiłek w postaci grochówki, potraw z grilla i wyrobów wędliniarskich. Spacerującym czas
umilił zespół Tembr z Wolborza, który zachwycił wykonaniem popularnych muzycznych szlagierów.
 
  "Budowlanka bawi Reymontem na 800-lecie Piotrkowa Trybunalskiego" była zapowiedzią
następnego wydarzenia, jakie czeka naszą szkołę w tym roku. W dniu 8 grudnia 2017r.
obchodzić będziemy 60-lecie istnienia szkoły. Z tej okazji już dzisiaj serdecznie
zapraszamy do włączenia się w obchody naszego święta.


